メガロス八王子キッズスクール会員様へ

2024 年 2 月 5 日

メガロス八王子

支配人 鈴木信二郎

平日のキッズスクール時間変更のお知らせ

拝啓 春寒の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。

おかげさまをもちまして、メガロス八王子店は 25 周年を迎え、多くの会員様にご愛顧いただき今日まで

運営してまいりました。これもひとえに皆様の多大なるご支援の賜物だと感謝申し上げます。

 さて、昨今の様々な情勢や環境変化に対応していく為、2024 年 4 月度よりスクール時間の見直しをかけ

させていただくこととなりました。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

■対象の曜日・スクール

  月曜日、火曜日、水曜日、木曜日（金曜日、土曜日、日曜日は対象外）

キッズスイミング、キッズテニス、ミライク、空手

■変更時期

  2024 年 4 月 1 日（月）～

■平日のキッズスクール変更時間

※金曜日、土曜日、日曜日クラスの変更はございません

3 月度までの時間帯 4 月度からの時間帯

15:00～16:00・14:50～15:50(ミライクのみ) 15:30～16:30

16:00～17:00・16:10～17:00(空手のみ) 16:30～17:30・16:30～17:20(空手のみ)

17:00～18:00・17:10～18:00(空手のみ) 17:30～18:30・17:30～18:20(空手のみ)

18:00～19:00・18:15～19:05(空手のみ) 18:30～19:30・18:30～19:20(空手のみ)

■お手続きについて

・ご在籍している曜日と時間帯に変更がない会員様は、お手続きの必要はありません。

（バスご乗車の方も含め、変更手続きの必要はなし。送迎時刻は一律で 30 分遅れる予定です）

・ご在籍している曜日やクラス、時間帯を変更したい方はご自身でのお手続きが必要となります。（バス含む）

 3 月 2日(土)より、まいメガネット、来館にてお手続きをお願いします。最終期日３月 28日(木)まで

■その他

・4 月度からのバス乗車希望の受付は 3 月 2 日(土)10 時～先行電話受付（来館受付なし）

3 月 3 日(日)10 時～来館、電話にて受付となります。

・キッズダンス、チア、スカッシュについては別途ご案内します。

・時間変更に伴い、キッズスイミングのクラス対象級も変更がございます。詳しくは裏面をご参照ください。

その他ご不明な点はスタッフ、又はお問い合わせくださいませ。

電話番号 042-644-5500

受付時間 平日 11:00～20:00

土日祝 10:00～18:00 金曜日休館